המשיב מוזהר בזאת כי כל הפרה של תנאי שחרורו, עלולה להוביל למעצרו מאחורי סורג ובריח, עד לתם ההליכים המשפטיים בעניינו.

אם יפר המשיב תנאי מהתנאים לעיל, יעצר מיד ויובא בפני שופט תוך 24 שעות.

5. אני פוסלת את המשיב כמבוקש מנהיגה בכל כלי רכב וזאת עד לסיום ההליכים המשפטיים כנגדו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, במעמד הצדדים והמתורגמן.